АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

03.10.2017                                     г. Спасск - Дальний                                №   217 - А

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Согласно плану управления образования администрации Спасского муниципального района, в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым  приказом Минобрнауки  России   от 18.11.2016  № 1252, в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017/18 учебном году на территории Спасского муниципального района
Сроки олимпиад:
	Даты проведения
	Наименование общеобразовательного предмета

	09 октября (понедельник)
	экономика

	10 октября (вторник)
	история

	11 октября (среда)
	русский язык

	12 октября (четверг)
	технология

	13 октября (пятница)
	информатика

	16 октября (понедельник)
	химия

	17 октября (вторник)
	биология

	18 октября (среда)
	математика

	19 октября (четверг)
	право

	20 октября (пятница)
	литература

	23 октября (понедельник)
	география

	24 октября (вторник)
	обществознание

	25 октября (среда)
	физика

	26 октября (четверг)
	английский язык

	27 октября (пятница)
	экология

2.  Установить единое время начала олимпиад по всем общеобразовательным предметам - в 10.00.
3. Методическому кабинету МКУ «ОДОУ» обеспечить формирование пакета заданий для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.
4. Руководителям образовательных учреждений организовать работу по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в строгом соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников и настоящим приказом.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образованием Король О.В..
  Начальник управления образования                                Н.В. Краевская